
7 soverom Herregård til salgs i Mijas, Málaga

Et omfattende og fleksibelt stykke eiendomsmegling i Campo de Mijas / El Coto.
Stort potensial for et lite hotell bed and breakfast, pensjonat

Eiendommen har over 5000mtr2 med mulighet for en ekstra 2000 mtr2 tilstøtende tomt (omsettelig ca € 215.000)

Det er flere bygninger på tomten.
Den har innganger for kjøretøy fra begge sider i Campo de Mijas og El Coto.

El Coto inngangen fører til den første bygningen, dette er bygget, men en uferdig uavhengig 2 soverom enkelt etasje
hus, alle tjenester er koblet til.

Fra Campo de Mijas kommer en annen inngang med elektriske portene inn i eiendommen.
Det er også en garasje inngått fra gatenivå Garasjen er 24mtr2
Under dette er en studio som er under reformering på dette tidspunktet er det 28 mtr2 bygget og har dusj / WC og
studio med kjøkkenkrok.
Vedlagt er en overbygd carport / parkering for 1 bil.

Sett litt bort (30 mtr) i Trærne er Hagehuset, Dette hagen kan omdannes til en annen studioleilighet, den har First fit
toalett / bad med vann og strøm tilkoblet.

Hovedhuset er omfattende med mange rom leiligheter og innganger.
Oppsettet gir seg selv å ha uavhengige soverom / leiligheter / suiter med private innganger
ideell som hotell / gjestehus B & B, eller kan bare brukes som en stor familie / utvidet familiebolig.

Hovedinngangen til huset er en antik dobbelt dør opprinnelig er det hevdet fra et kloster.
Dette fører til en landing med kontor / studie / soverom av det.

En feiende flytende trapp fører ned til en åpen plan rustikk stil Salong / spisestue Dette har steinvegger og skorstein i
dobbelthøyde hvelvet takrommet.
Patio dører fører ut til den nedre overbygde terrassen som er ved bassenget og er omgitt av utelukkede terrasser.

Salongen fører gjennom til det rustikke ogalucianske kjøkkenet, som kommer fullt utstyrt.
Av dette er en bodega / pantry og et stort vaskerom med en ytterligere bod, dette er stort nok til å skape en egen
leilighet med kjøkkenkrok og bad. Dører fører ut til uteplassen ved bassenget. Så det kan være uavhengig. En trapp vei
fører opp til en annen inngangsdør, Dette er inngangen som normalt brukes av eierne, og sparer den imponerende

  7 soverom   6 bad   671m² Bygg størrelse
  5.221m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

2.900.000€
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